
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432), w związku z § 67 ust. 1 pkt 3 oraz § 67 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 5051 i 5680) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na okres kadencji w latach 2018 – 2023, w składzie:

1) Tadeusz Walas - Przewodniczący Komisji;

2) Ewa Gładysz - Członek;

3) Mariusz Kotynia - Członek;

4) Tomasz Migdalski - Członek;

5) Bogumił Skorupski - Członek;

6) Jarosław Sobieszek - Członek;

7) Sławomir Sokołowski - Członek;

8) Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz - Członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: 6E0EFB1A-7412-4DF9-9467-EAEEC4433EC8. Podpisany Strona 1




